ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 2826 /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 22 tháng 6  năm 2023

V/v thống nhất chương trình khám

sức khỏe học đường miễn phí

Kính gửi:

- Bệnh viện Trung ương Huế (cơ sở 2);

- UBND các xã, thị trấn;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 161/BVH2 ngày

14/6/2023 của Bệnh viện Trung ương Huế cơ sở 2 về việc mở rộng chương

trình khám sức khỏe học đường miễn phí (có văn bản kèm theo). Về việc này,

UBND huyện có ý kiến như sau:

1.Thống nhất với nội dung tại Công văn số 161/BVH2 ngày

14/6/2023 của Bệnh viện Trung ương Huế (cơ sở 2) về việc mở rộng chương

trình khám sức khỏe học đường miễn phí.

2. Giao UBND các xã, thị trấn phối hợp với các trường học đóng trên

địa bàn, thông báo đến các cháu trong độ tuổi từ 6 đến 15 tuổi đến đăng ký và

lập danh sách gửi Bệnh viện Trung ương Huế (cơ sở 2).

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo có văn bản chỉ đạo các Trường học trực

thuộc có liên quan phối hợp với UBND các xã, thị trấn để thực hiện.

Ghi chú: Nếu cần xin liên hệ Cử nhân Trần Nguyễn Thị Kim Ngân,

Phòng Kế hoạch tổng hợp, BVTW Huế Cơ sở 2, SĐT: 0905330206.

Đề nghị các cơ quan, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- VP: LĐ và CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thái

2

		2023-06-22T14:02:14+0700